titolari e/o legali rappresentanti in caso di raggruppamento di concorrenti; 
d) Capitolato Speciale d'Appalto, sottoscritto per accettazione; 
e) Presa visione dei luoghi - Autocertificazione 
f) Cauzione provvisoria, salvo esenzioni di legge, pari a € 6.746,18 = (Euro 

SEIMILASETTECENTOQUARANTASEI/18 stimata nel 2% dell’importo contrattuale), a 
garanzia della sottoscrizione del contratto da parte dell’aggiudicataria; 

g) Ricevuta avvenuto versamento contributo ANAC; 
h) Codice PassOE rilasciato dal sistema AVCPass; 

SE IN POSSESSO, ALLEGARE I SEGUENTI DOCUMENTI

[...]

L’operatore economico deve allegare documento in formato elettronico atto a comprovare l’avvenuta 
costituzione della garanzia provvisoria pari al 2% (due percento) della base d’appalto a favore 
dell'Unione Lombarda dei comuni di Basiano e Masate. 
Salvo esenzioni di legge la cauzione provvisoria per la presente procedura, è di € 6.746,18 = (Euro 
seimilasettecentoquarantasei/18 stimata nel 2% dell’importo contrattuale), a garanzia della 
sottoscrizione del contratto da parte dell’aggiudicataria. 
La cauzione provvisoria può essere prestata in una delle forme previste dall’art. 93 del D.Lgs 
n.50/2016 18.04.2016. Nel caso di prestazione della cauzione mediante fideiussione bancaria od